

Tobias Høher Holding ApS

Lynghøjvej 10, 8544 Mørke

CVR-nr. 31 77 40 98

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Tobias Høher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tobias Høher Holding ApS Lynghøjvej 10 8544 Mørke
	CVR-nr.: 31 77 40 98
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tobias Høher
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og dermed beslættet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	37.489	43.423
Andre finansielle indtægter	0	56.045
Øvrige finansielle omkostninger	-97.595	-9.414
Resultat før skat	-60.106	90.054
Skat af årets resultat	0	-19.571
Årets resultat	-60.106	70.483
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	70.483
Disponeret fra overført resultat	-60.106	0
Disponeret i alt	-60.106	70.483

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.053	11.053
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.053	11.053
Anlægsaktiver i alt	11.053	11.053
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.373	0
Andre tilgodehavender	425	0
Tilgodehavender i alt	9.798	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	141.237	238.389
Værdipapirer i alt	141.237	238.389
Likvide beholdninger	16.330	12.775
Omsætningsaktiver i alt	167.365	251.164
Aktiver i alt	178.418	262.217

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
1	Overført resultat	<u>31.081</u>	<u>91.188</u>
	Egenkapital i alt	<u>156.081</u>	<u>216.188</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.251	1.249
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	16.200
	Selskabsskat	6.086	22.335
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>6.245</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.337</u>	<u>46.029</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.337</u>	<u>46.029</u>
	 Passiver i alt	 <u>178.418</u>	 <u>262.217</u>

Noter

1. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	91.187	216.187
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-60.106</u>	<u>-60.106</u>
Egenkapital 30. september 2017	<u>125.000</u>	<u>31.081</u>	<u>156.081</u>
